Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПР ИКАЗ

« 08 » декабря 2020 г. № 968-од

Об итогах муниципального творческого конкурса
для воспитанников и педагогов образовательных организаций,

реализующих программы дошкольного образования «Моя Югра»

В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района на 2020 год, на основании заявленных конкурсных
материалов, с целью формирования интереса к истории народов региона, их быту, к
природе Югры, ее растительному и животному миру, традициям бережного отношения
человека к окружающей среде через вовлечение обучающихся в совместную проектную
деятельность с родителями и педагогами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокольное решение конкурсной комиссии муниципального творческого
конкурса для воспитанников и педагогов образовательных организаций, реализующих
программы дошкольного образования «Моя Югра» (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования Октябрьского
района» (Пожарницкая Н.А.) в срок до 21 декабря 2020 года подготовить дипломы
победителей, призеров и участников фестиваля.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель:
Методист муниципального казённого учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»
Малышева Наталья Михайловна, т. 8(34678) 20-378
e-mail: MalvslievaNM@oktcro.ru

Октябрьского района

И.о. заместителя главы Октябрьского района
по социальным вопросам, начальника Управлени
Образования и молодежной политики администр

С.Н. Габдулиманова

mailto:MalvslievaNM@oktcro.ru

Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики администрации
Октябрьского района
от 08.12.20 № 968-од

Протокол
заседания конкурсной комиссии муниципального творческого конкурса

для воспитанников и педагогов образовательных организаций,
реализующих программы дошкольного образования «Моя Югра»

8 декабря 2020 года пгт. Октябрьское

Во исполнение плана работы Управления образования и молодежной политики
администрации Октябрьского района на 2020 Муниципальным казенным учреждением
«Центр развития образования Октябрьского района» (Пожарницкая Н.А.),
Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Малоатлымская средняя
общеобразовательная школа» (Афанасьева О.В.), с 01 октября по 08 декабря 2020 года
был проведен муниципальный творческий конкурс для воспитанников и педагогов
образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования «Моя
Югра».

На основании результатов, представленных членами конкурсной комиссии по
номинациям, были вынесены следующие решения:
1. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального творческого конкурса
для воспитанников и педагогов образовательных организаций, реализующих программы
дошкольного образования «Моя Югра»:

1.1. Конкурс среди педагогов

Номинация «Разработка занятия НОД»:
Степень
диплома Ф.И.О.дипломанта Должность, наименование ОО

I Шевченко
Александра Анатольевна

воспитатель
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

II Чепарухина Ирина Анатольевна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

III Комаревцева Елена Анатольевна воспитатель
МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ»

Номинация «Разработка мероприятия, досуга»:
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Беззубова Марина Анатольевна воспитатель
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

II Горбунова Наталья Валерьевна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

III Фролова Любовь Григорьевна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Номинация «Разработка мероприятия с родителями»:
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

I Мухетдинова
Г алина Владимировна

воспитатель
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

II Яковлева Марина Витальевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

1.2.Конкурс среди воспитанников

Номинация «Художественное слово. Проза»
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Наименование 0 0

I Шибакова Анастасия воспитанница
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

возрастная категория 3-4 года):

Номинация «Художественное слово. Проза» (возрастная категория 5-6 лет):
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Наименование 0 0

I Понкратова Алёна воспитанница
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

II Савинов Владислав воспитанник
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

III
Гасанова Айгун, Гасанова Наргиз,
Шляхтицкий Вадим

воспитанники
МАДОУ «Радуга»

Номинация «Художественное слово. Поэзия» (возрастная категория 3-4 года):
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Наименование 0 0

I Губочкин Павел воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II Вербицкая Ева, Крючков Игорь воспитанники
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

III Лайкова Евгения воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

Номинация «Художественное слово. Поэзия» (возрастная категория 5-6 лет):
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Наименование 0 0

I Денисов Давид воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

I Максимов Дмитрий воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II Кузьменко Роксолана воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

II Николаев Артём воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

III А б д у л л аев а  В и о л етта во сп и тан н и ц а
МКОУ «Комсомольская ООШ»

III Велижанина Варвара воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Номинация «Хореография»:
Степень
диплома Ф.И.О. дипломанта Наименование ОО

I Понкратова Алёна, Кугаевская
Элина, Киселёва Лилия

воспитанницы
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

2. Наградить дипломами участников
2.1. Среди педагогов:_____________
№ Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование 0 0

1 . Басова Алёна Николаевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

2. Грибанова Оксана Дмитриевна воспитатель
МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ»

3. Зырянова Наталья Витальевна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

4. Китова Светлана Викторовна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

5. Кызылова Евгения Юрьевна,
Тимофеева Галина Юрьевна

воспитатели
МКОУ «Карымкарская СОШ»

6. Магомедова Динара
Нурутдиновна

воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

7.
Орехова Татьяна Ивановна,
Созина Наталья Алексеевна,
Жукова Лариса Александровна

воспитатели
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

8. Панкеева Виктория
Александровна

воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

9. Скопина Татьяна Леонидовна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

10. Федотова Наталья Владимировна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

11. Фиронова Светлана Владимировна воспитатель
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

2.2. Среди воспитанников:
№ Ф.И.О. дипломанта Наименование 0 0

1 . Иванова Кира воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

2. Максимова Анна воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

3. Таборова Дарина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

4. Кузин Егор воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

5. Разарёнов Александр воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

6. Зенченко Семён воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

7. Кашкаров Александр воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

8. Васильева Таисия воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

9. Нестерова Дарья воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

10. Слободсков Арсений воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

11. Баландюк Варвара воспитанница
МКОУ «Карымкарская СОШ»

12. Будаева Анна воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

13. Медведева Анфиса воспитанница

МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

14. Боев Арсений воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

15. Вербицкая Ева, Манин Егор,
Кузбекова Александра

воспитанники
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

16. Рослик Любовь воспитанница
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

17. Федотов Константин воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

18. Волкановский Владислав воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

19. Андриянов Тимофей воспитанник
МКОУ «Комсомольская ООШ»

20. Шарипова Ева воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»

21. Клюева Злата воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

22. Головченко Варвара воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

23. Дудина Дарья воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

24. Абрамов Андрей воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

25. Мижарева Екатерина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

26. Коурова Варвара воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

27. Земнюров Денис воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

28. Исмаилова Умяхан воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

29. Шадрина Арина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

30. Рогозин Алексей воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

31. Комиссарова Валерия воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

32. Еельблинг Вероника воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

33. Суюнова Русалина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

34. Якубова Юлия воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

35. Сарахман Дарья воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

36. Завалина Есения воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

37. Акзамова Милена, Мухина
Полина

воспитанницы
МБДОУ «ДСОВ «Буратино»

38. Львов Дмитрий воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

39. Николова Екатерина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»

40. Никитин Павел воспитанник
МКОУ «Карымкарская СОШ»

41. Курильчик Есения воспитанница
МКОУ «Карымкарская СОШ»

42. Г рядкина Алёна воспитанница
МКОУ «Карымкарская СОШ»

43. Заева Арина воспитанница
44. Водянко Михаил МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

45. Моцная Эмилина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

46. Щербакова Ксения воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

47. Кондра Даниэль воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

48. Богданова Ангелина воспитанница
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

49. Трухин Артём воспитанник
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

50. Попова Виктория, Куприна Алина воспитанники МАДОУ «Радуга»

Председатель:
Пожарницкая Наталья Анатольевна, директор муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

Секретарь:
Малышева Наталья Михайловна, методист муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования Октябрьского района»